
UCHWAŁA NR  3/19

Rady Osiedla Golęcino - Gocław

z dnia 21.05.2019r.

w sprawie  przeznaczenia środków z „Małych Dotacji” na rok 2019

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla Golęcino – Gocław Uchwała Nr XXIX/764/17 Rady
Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia2017r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Golęcino - Gocław
(Dz.Ust. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r poz. 2858). 

Rada Osiedla Golęcino - Gocław uchwala, co następuje:

§  1.  Rada  Osiedla  uchwaliła  przeznaczyć  kwotę  3 375,zł  na  festyn  z  „Witamy  Wakacje”,  który
odbędzie się w lipcu 2019r.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się ocenie Zarządowi Rady Osiedla.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   Wiesława Eliks        Iwona Pomaska
Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dot. finansów)

Uzasadnienie

Rada Osiedla postanowiła przekazać przeznaczyć kwotę 3 375,zł na festyn z „Witamy Wakacje”, który
odbędzie się w lipcu 2019r.


